

PARIDA TRADERS

TAX/RETAIL INVOICE

SI.No.: 888

ANANDABAZAR, BANGURIGAON, PURI, ODISHA, PIN-752118

Mob.- 9437232114

GSTIN-21AMBPP2601F1ZT

Date : 13/1/26

Name of the Recipient/Purchaser

Aty Kusena De Kakortu.

GSTIN :

Address of the recipient purchaser
(Place of supply) :

Address of delivery, if different
from the Place of supply :

State : Odisha Code-21
PIN :

Sl. No.	Description in case of goods/ Services	HSN/SAC Code of the goods/ Service	Qty.	Unit	Unit Price	Total Value	Central Tax CGST		State Tax OGST		Total	
							Rate	Amount	Rate	Amount	Rs.	P.
1-	Cement		142 bags		297.70	42273.40	9%	3804.60	9%	3804.60	49882.60	
Total											49883.00	00
Total (In words) Forty Nine Thousand Eight Hundred Eighty Three and												

For PARIDA TRADERS

Signature/Digital Signatgure of the supplier or his
Authorised signatory

PARIDA TRADERS

TAX/RETAIL INVOICE

SI.No.: 889

Date : 13/1/26

MANDABAZAR, BANGURIGAON, PURI, ODISHA, PIN-752118

Mob.- 9437232114

GSTIN-21AMBPP2601F1ZT

Name of the Recipient/Purchaser

Aty Ku Dora. De Kachatm.

GSTIN :

Address of the recipient purchaser
(Place of supply) :

Address of delivery, if different
from the Place of supply :

State : Odisha
PIN :

Code-21

Sl. No.	Description in case of goods/ Services	HSN/SAC Code of the goods/ Service	Qty.	Unit	Unit Price	Total Value	Central Tax CGST		State Tax OGST		Total	
							Rate	Amount	Rate	Amount	Rs.	P.
1-	Cement		142	Bags	29.50	4223.50	9%	380.60	9%	380.60	4984.70	60
Total											4984.70	60
Total (In words) Four Nine Thousand Eight Hundred Eighty Four and 60 Paise												

For PARIDA TRADERS

Signature/Digital Signatgure of the supplier or his
Authorised signatory

PARIDA TRADERS

TAX/RETAIL INVOICE

ANDABAZAR, BANGURIGAON, PURI, ODISHA, PIN-752118

mob.- 9437232114

GSTIN-21AMBPP2601F1ZT

SI.No.: 890

Date : 13/1/26

Name of the Recipient/Purchaser

Shri K. Sene. Dekartha Bada

GSTIN :

Address of the recipient purchaser
(Place of supply) :

Address of delivery, if different
from the Place of supply :

State : Odisha
PIN :

Code-21

Sl. No.	Description in case of goods/ Services	HSN/SAC Code of the goods/ Service	Qty.	Unit	Unit Price	Total Value	Central Tax CGST		State Tax OGST		Total	
							Rate	Amount	Rate	Amount	Rs.	P.
1-	Cement		151	Bags	297.70	44952.70	9%	4045.74	9%	4045.74	53044.18	
Total											53044.18	18
Total (In words) Fifty Three Thousand Fourty Four rupees and 18 paise											53044.18	

For PARIDA TRADERS

Signature/Digital Signatgure of the supplier or his
Authorised signatory